

# **Nova Magica ApS**

**Jeppe Aakjærs Vej 8, 8230 Åbyhøj**

**CVR-nr. 43 73 93 79**

## **Årsrapport**

**29. december 2022 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

---

**Maria Houe**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 29. december 2022 - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nova Magica ApS Jeppe Aakjærs Vej 8 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 43 73 93 79
	Regnskabsår: 29. december 2022 - 31. december 2023
<b>Bestyrelse</b>	Maria Houe, Formand Søren Thorsen, Næstformand
<b>Direktion</b>	Maria Houe Søren Thorsen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	Houe Thorsen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Nova Magica er et spirituelt livsstilsbrand, som inspirerer til en magisk livsstil. Der tilbydes personlig udvikling igennem rådgivning og en online Webshop.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -112 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -154 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af opstartsomkostninger, hvorved selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening i det kommende år, og derigennem at reetablere selskabskapitalen.

Selskabets direktør har afgivet støtteerklæring for opretholdelse af den eksisterende finansiering.

Årsrapporten aflægges som følge heraf under forudsætning om fortsat drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	29/12 2022 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-112.214</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-17.569
Andre finansielle indtægter	22
Øvrige finansielle omkostninger	-23.836
<b>Resultat før skat</b>	<b>-153.597</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-153.597</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-153.597
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-153.597</b>

**Balance**

---

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.843
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>87.843</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>87.843</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	86.647
Varebeholdninger i alt	<u>86.647</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.875
Andre tilgodehavender	641
Tilgodehavender i alt	<u>2.516</u>
Likvide beholdninger	<u>87.868</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>177.031</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>264.874</u></b>

**Balance**

---

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-153.597
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-113.597</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	367.861
Langfristede gældsforpligtelser i alt	367.861
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.793
Anden gæld	1.817
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.610
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>378.471</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>264.874</b>

1 Usikkerhed om going concern

2 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 29. december 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-153.597	-153.597
	<b>40.000</b>	<b>-153.597</b>	<b>-113.597</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Regnskabsåret har været præget af opstartsomkostninger, hvorved selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening i det kommende år, og derigennem at reetablere selskabskapitalen.

Selskabets direktør har afgivet støtteerklæring for opretholdelse af den eksisterende finansiering.

Årsrapporten aflægges som følge heraf under forudsætning om fortsat drift.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Houe Thorsen Holding ApS, CVR-nr. 43661477, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.